
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

ПРОТОКОЛ № 42 

чергового засідання виконавчого комітету 02.08.2022 

м. Бровари​​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  09.30, зал засідань 
 

Присутні: 
Члени виконкому: 
Сапожко І.В. - міський голова; 
Бабич П.І. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Богуцький С.В. - секретар міської ради.  
Бабак М.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Виноградова Л.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Ткачов Д.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - керуючий справами 
виконавчого комітету; 

Дорошенко О.О. - начальник архівного відділу; 
Мороз А.А. - староста населеного пункту села Княжичі; 
Цахло А.О. - староста населеного пункту села Требухів. 
 

Відсутні: 
Потрясаєв С.О. - депутат Київської обласної ради. 
 

Запрошені, доповідачі – 10 (список додається). 
Представники ЗМІ – 1 (реєстрація додається) 
 

Головує на засіданні виконавчого комітету – Сапожко І.В. – міський голова. 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного. 
Головуючий: Повідомив, що на порядок денний винесено 7 питань. 

Запропонував затвердити порядок денний. 
1. Про надання дозволу на часткове погашення за рахунок коштів місцевого 

бюджету заборгованості за житлово-комунальні послуги. 
2. Про схвалення статуту громадського формування з охорони громадського 

порядку і державного кордону «РУЄВИТ» в новій редакції.  
3. Про погодження кандидата на посаду командира добровольчого 

формування Броварської міської територіальної громади. 
4. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 
5. Про оскарження постанови про адміністративне правопорушення №51 

від 14.07.2022р. 
6. Про надання Ребру А.А. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 
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7. Про надання Ребру Б.А. статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування. 
 

 

Голосували: за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 Вирішили: затвердити порядок денний. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на часткове погашення за 
рахунок коштів місцевого бюджету заборгованості 
за житлово-комунальні послуги. 

 ДОПОВІДАЄ: Мардар Л.А. –   директор Броварського міського 
центру соціальних служб для сім’ї дітей та молоді 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
не голосувало – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 373 (додається). 
2. СЛУХАЛИ: Про схвалення статуту громадського формування з 

охорони громадського порядку і державного 
кордону «РУЄВИТ» в новій редакції.  

 ДОПОВІДАЄ: Довгань В.Г. –  начальник відділу з питань  
надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ 
ПРОТОКОЛЬНЕ  
ДОРУЧЕННЯ: 

Запропонував зняти з розгляду даний проект рішення 
та доручити начальнику відділу з надзвичайних 
ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами 
Довганю В.Г. звернутись до в.о. начальника 
Броварського РУП ГУНП в Київській області 
Самойленка К.В. та голови Зазимської ОТГ Крупенка 
В.В. щодо встановлення фактичної участі 
громадського формування «РУЄВИТ» в забезпеченні 
громадського порядку на території Броварської 
міської територіальної громади та Зазимської ОТГ за 
період з початку введення воєнного стану. За 
результатами отриманої інформації винести дане 
питання на розгляд наступного засідання виконавчого 
комітету, яке заплановане 09.08.2022р. 
Поставив на голосування підтримати дану 
пропозицію. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
не голосувало – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Пропозиція підтримана. 
3. СЛУХАЛИ: Про погодження кандидата на посаду командира 

добровольчого формування Броварської міської 
територіальної громади. 
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 ДОПОВІДАЄ: Довгань В.Г. –  начальник відділу з питань  
надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 374 (додається). 

4. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення зелених 
насаджень. 

 ДОПОВІДАЄ: Мельниченко Б.М. –  начальник управління 
інспекції та контролю. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 375 (додається). 

5. СЛУХАЛИ: Про оскарження постанови про адміністративне 
правопорушення №51 від 14.07.2022р. 

 ДОПОВІДАЄ: Ткачов Д.М. –  заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради - керуючий 
справами виконавчого комітету.  
Наголосив про наявність конфлікту інтересів по 
даному проекту рішення.  

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 8, „проти” – не було, „утримались” – не було,  
„не голосував” – 1. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 376 (додається). 
6. СЛУХАЛИ: Про надання Ребру А.А. статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 
 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Л.М. –  начальник служби у справах дітей. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 377 (додається). 

7. СЛУХАЛИ: Про надання Ребру Б.А. статусу дитини, 
позбавленої батьківського піклування. 

 ДОПОВІДАЄ: Теплюк Л.М. –  начальник служби у справах дітей. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 9, „проти” – не було, „утримались” – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 378 (додається). 

 

ГОЛОВУЮЧИЙ: 
 

Запропонував закрити засідання виконавчого 
комітету.  
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Міський голова                                  /підпис/​ ​ Ігор САПОЖКО 
 


